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783 03/07/2023 Axera S.p.A. 4559.15 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

784 03/07/2023 MAZZAVILLANI ELISABETTA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

785 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

786 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1003.01 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

787 03/07/2023 Axera S.p.A. 4760.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

788 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1047.39 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

789 03/07/2023 ARTURO POZZOBON SRL 62.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

790 03/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 79.20 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

791 03/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 132.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

792 03/07/2023 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI  PADOVA 194.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

793 03/07/2023 FEDERVIAGGI di Vianello Federico & C.snc 5795.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

794 03/07/2023 IRIDEOS S.p.a. 107.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

795 03/07/2023 Eniacom Srl 6432.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

796 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 29.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

797 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 23.65 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

798 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1415.04 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

799 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 13.64 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

800 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 579.56 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

801 03/07/2023 ZANFANTI MARIA LUISA 226.85 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

802 03/07/2023 ZANFANTI MARIA LUISA 156.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

803 03/07/2023 REMEGGIO MARIANNA 20.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

804 03/07/2023 BOBBATO ANGELO 23.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

805 03/07/2023 TRAVERSARI PIER PAOLO 24.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

806 03/07/2023 ANAC 30.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

807 03/07/2023 CHIARIOTTI ROBERTO 216.16 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

808 06/07/2023 GIOMMI EDOARDO 23.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

809 06/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO - RITENUTA ACCONTO 5.90 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

810 06/07/2023 TONON AGOSTINO 140.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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811 06/07/2023 COLUSSO SAS DI COLUSSO LUIGI & C. 200.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

812 06/07/2023 DALLA RIVA MASSIMO 14.02 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

813 06/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 5984.43 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

814 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 44.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

815 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 3.08 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

816 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 14.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

817 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1316.57 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

818 06/07/2023 ISTITUTO TURAZZA - TREVISO CAPOFILA RETE ENGIM 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

819 06/07/2023 INNOCENTI LAURA 10.66 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

820 10/07/2023 REMEGGIO MARIANNA 2000.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

821 10/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO - RITENUTA ACCONTO 500.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

822 10/07/2023 FLERALE VINCENZO 740.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

823 10/07/2023 PETTENA' ALESSANDRO 310.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

824 10/07/2023 TARSI MARCO 382.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

825 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1664.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

826 10/07/2023 ANTONELLO GIOVANNI 30.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

827 10/07/2023 PEDRONI ANTONIO 168.54 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

828 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.38 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

829 10/07/2023 BANCA D'ITALIA-VENEZIA- 77.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

830 11/07/2023 FELKART SRL 1498.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

831 11/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 329.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

832 28/08/2023 TONON AGOSTINO 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

833 28/08/2023 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI  PADOVA 164.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

834 28/08/2023 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

835 28/08/2023 Poste Italiane S.p.A. 64.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

836 28/08/2023 GRAND PRIX S.N.C. DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI 3966.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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837 28/08/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 49.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

838 28/08/2023 STUDIOSAN S.N.C. di BISON M. e Cogo L. 549.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

839 28/08/2023 STUDIOSAN S.N.C. di BISON M. e Cogo L. 3762.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

840 28/08/2023 SIBEN ELETTRONICA SNC DI SIBEN FLAVIO & C. 125.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

841 28/08/2023 UNA CASA PER L'UOMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1455.71 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

842 28/08/2023 SIBEN ELETTRONICA SNC DI SIBEN FLAVIO & C. 180.33 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

843 28/08/2023 TIM  S.p.A. 1.28 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

844 28/08/2023 TIM  S.p.A. 146.35 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

845 28/08/2023 STUDIOSAN S.N.C. di BISON M. e Cogo L. 5640.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

846 28/08/2023 IRIDEOS S.p.a. 67.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

847 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 113.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

848 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1235.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

849 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 813.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

850 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 14.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

851 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 14.85 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

852 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 8.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

853 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 0.28 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

854 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 32.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

855 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 72.79 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

856 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 39.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

857 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 27.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

858 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 872.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

859 28/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 21.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

860 28/08/2023 ITIS "M. PLANCK" 540.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

861 29/08/2023 TRAVERSARI PIER PAOLO 502.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

862 29/08/2023 BOCCALON GIANLUIGI 45.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

863 29/08/2023 POZZOBON PAOLA 25.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

864 29/08/2023 REMEGGIO MARIANNA 115.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

865 29/08/2023 TRAVERSARI PIER PAOLO 128.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

866 29/08/2023 GRUPPO ALPINI CAVASO DEL TOMBA 500.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
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867 29/08/2023 ASSOCIAZIONE GUIDE E SCOUT CATTOLICI ITALIANA FRIULI
VENEZIA GIULIA

1150.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

868 02/09/2023 IRIDEOS S.p.a. 67.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

869 02/09/2023 COMUNE DI ALBAREDO 288.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

870 02/09/2023 TIM  S.p.A. 8.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

871 02/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 14.85 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

872 02/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 63.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

873 02/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

874 05/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 45.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

875 05/09/2023 Madisoft srl 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

876 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

877 06/09/2023 DANIELE ZANDONELLA 136.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

878 06/09/2023 TE.MA UFFICIO 5884.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

879 06/09/2023 ARGO SOFTWARE SRL 200.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

880 06/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 1294.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

881 06/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 13.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

882 06/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 44.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

883 07/09/2023 IQUITOS VIAGGI SNC DI GIOVANNINI SERENA E TONON
ELENA

132.05 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

884 07/09/2023 ESSE MUSIC STORE SERVIZI DI SPOLVERATO MARCO 1210.16 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

885 07/09/2023 EDUGAMMA SRL 1250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

886 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 4.85 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

887 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 266.24 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

888 07/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

889 07/09/2023 TESORERIA CENTRALE DELLA BANCA D'ITALIA 2012.41 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

890 12/09/2023 TICKETONE SPA 216.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

891 12/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 659.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

892 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 26.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

893 14/09/2023 ANAC 250.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

894 15/09/2023 SME Spa - Socio Unico 239.49 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

895 15/09/2023 INFOCLIP SRL 1593.77 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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896 15/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 52.69 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

897 15/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 17.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

898 15/09/2023 PIASER ALESSANDRA 122.03 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

899 19/09/2023 BARBUZZI MICAELA 215.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

900 19/09/2023 CAVALIERI EMANUELA 131.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

901 19/09/2023 CONSELVAN BARBARA 131.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

902 19/09/2023 GUIDA RITA 215.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

903 19/09/2023 LEONARDUZZI MARTA 210.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

904 19/09/2023 MAMMANA RAFFAELLA 52.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

905 19/09/2023 MANZI CHIARA 210.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

906 19/09/2023 RUSSO SERGIO 52.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

907 19/09/2023 TRONCHIN FRANCESCA 393.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

908 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 704.04 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

909 19/09/2023 BARBUZZI MICAELA 12.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

910 19/09/2023 CAVALIERI EMANUELA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

911 19/09/2023 CONSELVAN BARBARA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

912 19/09/2023 GUIDA RITA 12.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

913 19/09/2023 LEONARDUZZI MARTA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

914 19/09/2023 MAMMANA RAFFAELLA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

915 19/09/2023 MANZI CHIARA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

916 19/09/2023 RUSSO SERGIO 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

917 19/09/2023 TRONCHIN FRANCESCA 35.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

918 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

919 19/09/2023 TARSI MARCO 109.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

920 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

921 19/09/2023 FORNITECNICA S.R.L. 3000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

922 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 660.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

923 19/09/2023 O.M.C. COLLEGIO VESCOVILE PIO X 37740.58 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

924 20/09/2023 GIOMMI EDOARDO 32.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

925 20/09/2023 TESORERIA PROV.LE STATO - RITENUTA ACCONTO 8.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

926 27/09/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6410.56 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

927 27/09/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 627.90 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

928 27/09/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4024.54 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

929 27/09/2023 TOGNON FIORE 43.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

930 27/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 109.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

931 27/09/2023 Poste Italiane S.p.A. 27.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

932 27/09/2023 STUDIOSAN S.N.C. di BISON M. e Cogo L. 90.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

933 27/09/2023 IRIDEOS S.p.a. 20.95 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

934 27/09/2023 IRIDEOS S.p.a. 65.33 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

935 27/09/2023 IRIDEOS S.p.a. 90.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

936 27/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 4.61 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

937 27/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 5.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

938 27/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 14.37 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

939 27/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

940 27/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA 19.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 03/11/2023
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